國立員林崇實高級工業職業學校 106學年度第 2學期期初校務會議紀錄

時間：中華民國 107 年 2 月 21日上午 10：10

地點：本校育英樓四樓第二會議室

出席人員：詳如簽到表

主席：吳貽誠校長                記錄：陳美吟

壹、主席致詞：

    1.面對少子女化趨勢的衝擊，如何加強招生、建構優質學校的特色、厚植

學生未來升學與就業的競爭力，仍需大家共同努力。感謝大家的支持和

協助。

    2.這學期我們有幾項重要的活動，如四技統測及技能檢定、全國技藝教育

績優人員遴選與表揚、員林區八校美術聯展、招生宣導與技職博覽會、

畢業典禮等，期許都能順利圓滿完成任務。

    3.敬祝大家，新春旺旺喜年來。其餘報告事項（詳如校長室報告事項第 1-1

頁）。

貳、各處室業務報告：

  一、教務處吳主任春和報告：（詳如教務處報告事項第 2-1頁~第 2-6頁）。

二、學務處賴主任滄均報告：（詳如學務處報告事項第 3-1頁~第 3~8頁）。

三、總務處梁主任博華報告：（詳如總務處報告事項第 4~1頁~第 4-1頁）。

四、實習處陳主任煥卿報告：（詳如實習處報告事項第 5-1頁~第 5~3頁）。

五、輔導處陳主任韻如報告：（詳如輔導室報告事項第 6~1頁~第 6-3頁）。

六、圖書館嚴主任婉月報告：（詳如圖書館報告事項第 7-1頁~第 7-2頁）。

  七、進修部蘇主任明蒼報告：（詳如進校部報告事項第 8-1頁~第 8-3頁）。

八、人事室張主任清柳報告：（詳如人事室報告事項第 9-1頁~第 9-2頁）。

九、主計室邱主任玉粟報告：（詳如主計室報告事項第 10-2頁）。

參、提案討論：
   教務處 1案  實習處 1案

【教務處提案討論】

   案由：訂定國立員林崇實高級工業職業學校學生學習歷程檔案建置作業補充

             規定，請討論。(如附件 1)

       決議：刪除「前項成員代表，依民主機制產出，並經校務會議審議通

              過。」，其餘，照案通過。

【實習處提案討論】

案由：國立員林崇實高工辦理教師進行產業研習或研究實施計畫。(如附件 2)

決議：照案通過。

肆、臨時動議：（略）

伍、校長結論：（略）

陸、散會：下午十二點五十七分。

敬會各處室：

會議中校長指示及決議應辦事項，會請各處室辦理。